PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAPIRAMA
CNPJ/MF75.443.812/0001-00

Rua 2 de março, 460 - Telefone/Fax: (043) 3573-1122
Guapirarna - Paraná

PORTARIA N° 009/2016

PEDRO DE OLIVEIRA, Prefeito
Municipal de Guapirama, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais, resolve:

1. Designar os servidores LEILA DE OLIVEIRA
MORAES, brasileira, funcionária pública municipal,
portadora da cédula de identidade RG-4.831.030-3/PR,
inscrita no CPF/MF sob nO 586.185.039-91,RONIERI
MORELIN, brasileiro, funcionário publico municipal,
portador da cédula de identidade RG - 9.854.509-3
inscrito no CPF nO 010.152.099-98 e ANA PAULA
OVÇAR VARGAS, brasileira, funcionaria publica
municipal, portadora da cédula de identidade RG-
7.501.342-6 inscrita no CPF nO 036.982.129-78 para
exercer as funções junto aos procedimentos realizados
na Tomada de Preço 002/2016.

PUBLIQUE-SE
NOTIFIQUE-SE
CUMPRA-SE

Edifício da Prefeitura Municipal de Guapirama, Estado do
Paraná, aos 03 (Três) dias do mês de Fevereiro do ano de
2016.

PE~ OLIVEIRA
Prefeito Municipal